Ammontare Complessivo dei Debiti e del Numero delle Imprese Creditrici - Elenco Fatture da Pagare al 30/09/2025
Ammontare Complessivo dei Debiti 105.557,82
N 0 Imprese Creditrici 18
Registrazione Documento Protocollo Creditore Liquidazione Scadenza
Anno | Progr. Data Numero Data Descrizione Importo Fattura IVA :gi:i:’er:ii Importo Dovuto G Identificativo SDI Anno | Numero Data Ragione Sociale Partita IVA Codice Fiscale Data Data Scadenza
2025 441 05/08/2025 0500202500000968 24/07/2025  Acqua area verde via 35,42 3,22 SI 32,2 B5CEA9E809 15206980677 2025 4101 25/07/2025 ALPI ACQUE S.P.A. 02660800042 02660800042 24/08/2025
2025 444 07/08/2025 0500202500000965 24/07/2025  Nota di credito acqua -97,35 -8,85 SI -88,5 B5CEA9E809 15206981287 2025 4103 25/07/2025 ALPI ACQUE S.P.A. 02660800042 02660800042 24/08/2025
2025 445 07/08/2025 0500202500000966 24/07/2025  Nota di credito acqua -148,39 -13,49 SI -134,9 B5CEA9E809 15206981056 2025 4080 25/07/2025 ALPI ACQUE S.P.A. 02660800042 02660800042 24/08/2025
2025 446 07/08/2025 0500202500000967 24/07/2025  Nota di credito acqua -9,56 -0,87 SI -8,69 B5CEA9E809 15206980853 2025 4079 25/07/2025 ALPI ACQUE S.P.A. 02660800042 02660800042 24/08/2025
2025 447 07/08/2025 0500202500001087 24/07/2025  Nota di credito acqua -20,05 -1,82 SI -18,23 B5CEA9E809 15207423693 2025 4105 25/07/2025 ALPI ACQUE S.P.A. 02660800042 02660800042 24/08/2025
2025 448 07/08/2025 0500202500001092 24/07/2025  Nota di credito acqua -11,56 -1,05 SI -10,51 B5CEA9E809 15207421183 2025 4102 25/07/2025 ALPI ACQUE S.P.A. 02660800042 02660800042 24/08/2025
2025 515 23/09/2025 000053/PA 02/09/2025  Lavori di ristrutturazic 20830,04 1893,64 SI 18936,4 B4F6799EE2 15473107808 2025 4851 04/09/2025 Bertello Giusto 01939120042 BRTGST55P14C5990 25/09/2025 04/10/2025
2025 488 03/09/2025 FEL/1122 31/08/2025  Canone servizio di ne 15554,17 1414,02 SI 14140,15 15451652722 2025 4813 02/09/2025 CONSORZIO S.E.A. 02787760046 94010350042 13/10/2025 02/10/2025
2025 489 18/09/2025 FEL/1140 05/09/2025  Ampliamenti del servi 7965,34 724,12 SI 7241,22 15504204766 2025 4928 09/09/2025 CONSORZIO S.E.A. 02787760046 94010350042 13/10/2025 09/10/2025
2025 490 18/09/2025 FEL/1208 09/09/2025 TRATTAMENTOE S 5106,75 464,25 SI 4642,5 15503868123 2025 4926 09/09/2025 CONSORZIO S.E.A. 02787760046 94010350042 13/10/2025 09/10/2025
2025 527 25/09/2025 FEL/1260 23/09/2025  SMALTIMENTO RIFI 6241,84 567,44 SI 5674,4 15601770828 2025 5172 23/09/2025 CONSORZIO S.E.A. 02787760046 94010350042 13/10/2025 23/10/2025
2025 528 25/09/2025 FEL/1312 23/09/2025  SMALTIMENTO RIFI 1509,38 137,22 SI 1372,16 15600877260 2025 5164 23/09/2025 CONSORZIO S.E.A. 02787760046 94010350042 13/10/2025 23/10/2025
2025 529 25/09/2025 FEL/1352 23/09/2025  SMALTIMENTO TER 1223,64 111,24 SI 1112,4 15601117233 2025 5165 23/09/2025 CONSORZIO S.E.A. 02787760046 94010350042 13/10/2025 23/10/2025
2025 530 25/09/2025 FEL/1397 23/09/2025  SMALTIMENTO RIFI 5853,82 532,17 SI 5321,65 15602169205 2025 5180 23/09/2025 CONSORZIO S.E.A. 02787760046 94010350042 13/10/2025 23/10/2025
2025 531 25/09/2025 00345/12 18/09/2025  Servizio di elaborazio 1471,63 265,38 SI 1206,25 Z413D37020 15600241764 2025 5161 23/09/2025 ENTIREV S.R.L. 02037190044 02037190044 23/10/2025
2025 517 25/09/2025 26/V 31/08/2025  Servizio di gestione d 1214,1 0 NO 1214,1 9868576E87 15522217589 2025 4975 12/09/2025 GIOVANILE GENOLA '05 A.S.D. 03130220043 95018370049 26/09/2025 12/10/2025
2025 518 25/09/2025 49/2025 15/09/2025  Lavori di sostituzione 841,8 151,8 SI 690 B810CEF24E 15553574962 2025 5014 15/09/2025 1.T.E.C. S.N.C. 02869510046 02869510046 26/09/2025 15/10/2025
2025 519 25/09/2025 50/2025 15/09/2025  Lavori di sostituzione 646,6 116,6 SI 530 B810CEF24E 15553574977 2025 5015 15/09/2025 1.T.E.C. S.N.C. 02869510046 02869510046 26/09/2025 15/10/2025
2025 516 23/09/2025 225 17/09/2025  Centro Estate Bimbi 2 8617,4 1553,96 SI 7063,44 B754627200 15567025681 2025 5053 17/09/2025 1l Girasole di Abrate Alessandra e C 04069370049 04069370049 17/10/2025
2025 520 25/09/2025 FPA/17/2025 31/08/2025  Servizio di recupero € 300 54,1 SI 2459 B57036E5C4 2025 4927 09/09/2025 LIBOIS FABRIZIO 02909860047 LBSFRZ75E03D205K 26/09/2025 09/10/2025
2025 520 25/09/2025 FPA/17/2025 31/08/2025  Servizio di recupero € 41,6 75 SI 34,1 B57036E5C4 2025 4927 09/09/2025 LIBOIS FABRIZIO 02909860047 LBSFRZ75E03D205K 26/09/2025 09/10/2025
2025 521 25/09/2025 10 10/09/2025  Lavori di manutenzior 583,56 105,23 SI 478,33 B7F79C2C3B 2025 4974 12/09/2025 LISSANDRO OMAR Impresa Indivi 04161450046 LSSMRO76T261470R 25/09/2025 12/10/2025
2025 521 25/09/2025 10 10/09/2025  Lavori di manutenzior 85,73 15,46 SI 70,27 B7F79C2C3B 2025 4974 12/09/2025 LISSANDRO OMAR Impresa Indivi 04161450046 LSSMRO76T261470R 25/09/2025 12/10/2025
2025 475 25/08/2025 843/E16 29/07/2025  Servizio di supporto & 1098 198 SI 900 B6F9263EFD 15242720956 2025 4184 30/07/2025 Macpal Srl 03151840042 03151840042 29/08/2025
2025 522 25/09/2025 41/001 05/09/2025  Lavori di riparazione « 36,6 6,6 SI 30 B7EDBE1314 2025 4879 06/09/2025 MARCHISIO ANTONIO 02883680049 MRCNTN61S20D742K 26/09/2025 06/10/2025
2025 522 25/09/2025 41/001 05/09/2025  Lavori di sostituzione 134,2 24,2 SI 110 B7EDBE1314 2025 4879 06/09/2025 MARCHISIO ANTONIO 02883680049 MRCNTN61S20D742K 26/09/2025 06/10/2025
2025 522 25/09/2025 41/001 05/09/2025  Lavori di installazione 512,4 92,4 SI 420 B7EDBE1314 2025 4879 06/09/2025 MARCHISIO ANTONIO 02883680049 MRCNTN61S20D742K 26/09/2025 06/10/2025
2025 522 25/09/2025 41/001 05/09/2025  Lavori di sostituzione 829,6 149,6 SI 680 B7EDBE1314 2025 4879 06/09/2025 MARCHISIO ANTONIO 02883680049 MRCNTN61S20D742K 26/09/2025 06/10/2025
2025 522 25/09/2025 41/001 05/09/2025  Lavori di riparazione « 244 44 SI 200 B7EDBE1314 2025 4879 06/09/2025 MARCHISIO ANTONIO 02883680049 MRCNTN61S20D742K 26/09/2025 06/10/2025
2025 522 25/09/2025 41/001 05/09/2025  Lavori di manutenzior 115,9 20,9 SI 95 B7EDBE1314 2025 4879 06/09/2025 MARCHISIO ANTONIO 02883680049 MRCNTN61S20D742K 26/09/2025 06/10/2025
2025 523 25/09/2025 43/001 22/09/2025  Lavori di ristrutturazic 1210 110 SI 1100 B7AF84DF56 15592557453 2025 5130 22/09/2025 MARCHISIO ANTONIO 02883680049 MRCNTN61S20D742K 26/09/2025 22/10/2025
2025 534 25/09/2025 3805/00 15/09/2025  Servizio di pulizia stre 4392 792 SI 3600 B7F776AD18 15613655886 2025 5205 25/09/2025 PULISERVICE DI GIORDANA ALE 02976520045 02976520045 25/10/2025
2025 524 25/09/2025 3P 09/09/2025  Servizio di gestione e 14265,86 2572,53 SI 11693,33 B60AD8B9B2 15551793225 2025 5007 15/09/2025 QUADRIFOGLIO S.R.L. 03648480048 03648480048 26/09/2025 15/10/2025
2025 174 24/03/2025 7000292 17/03/2025  Fornitura di gas natur -453,96 -81,86 SI -372,1 B28BA809F5 14294814306 2025 1567 20/03/2025 SENTRA ENERGIA SPA 12657501008 12657501008 19/04/2025
2025 246 07/05/2025 7000531 15/04/2025  Fornitura di gas natur 75,91 13,69 SI 62,22 B28BA809F5 14482347697 2025 2137 16/04/2025 SENTRA ENERGIA SPA 12657501008 12657501008 16/05/2025
2025 285 28/05/2025 7000636 15/05/2025  Fornitura di gas natur 55,31 9,97 SI 45,34 B28BA809F5 14743165792 2025 2806 23/05/2025 SENTRA ENERGIA SPA 12657501008 12657501008 21/06/2025
2025 358 24/06/2025 7000866 16/06/2025  Fornitura di gas natur 53,16 9,59 SI 43,57 B28BA809F5 14927175618 2025 3431 16/06/2025 SENTRA ENERGIA SPA 12657501008 12657501008 16/07/2025
2025 457 14/08/2025 7001020 18/07/2025  Fornitura di gas natur 57,17 10,01 SI 47,16 B28BA809F5 15348667170 2025 4399 13/08/2025 SENTRA ENERGIA SPA 12657501008 12657501008 11/09/2025
2025 486 26/08/2025 7001306 25/08/2025  Fornitura di gas natur 50,66 6,85 SI 43,81 B28BA809F5 15403005943 2025 4596 26/08/2025 SENTRA ENERGIA SPA 12657501008 12657501008 24/09/2025
2025 550 29/09/2025 7001334 15/09/2025  Fornitura di gas natur 54,6 6,84 SI 47,76 B28BA809F5 15555466659 2025 5016 15/09/2025 SENTRA ENERGIA SPA 12657501008 12657501008 15/10/2025
2025 532 25/09/2025 3733 17/09/2025  Servizio di supporto 645,61 116,06 SI 529,55 B1B7D5FDC1 15570478292 2025 5072 17/09/2025 STEP SRL 02104860909 17/10/2025
2025 533 25/09/2025 3682 16/09/2025  Aggio, rimborso oneri 730,95 70,99 SI 659,96 73086676CD 2025 5052 16/09/2025 STEP SRL 02104860909 16/10/2025

2025 533 25/09/2025 3682 16/09/2025  Aggio e recupero spe 315,5 48,08 SI 267,42 73086676CD 2025 5052 16/09/2025 STEP SRL 02104860909 16/10/2025



2025
2025
2024
2024
2025
2025
2025

537
525
475
689
376
377
526

26/09/2025
25/09/2025
27/08/2024
14/11/2024
24/06/2025
24/06/2025
25/09/2025

3811

1465/2025
8A00502599
7X04727661
6920250219000048
6920250219000049
4/PA

19/09/2025
08/09/2025
10/08/2024
10/10/2024
06/02/2025
06/02/2025
12/09/2025

Aggio e rimborso spe:
Aggiornamento del Pi
Connettivita internet »
Restituzione traffico ¢
DIMINUZIONE TOTA
DIMINUZIONE TOTA
Fornitura e posa di z&

TOTALE FATTURE:

2933,9
366
-7,03
-11,37
-292,8
-427,26
737

105557,82

475,6
66
-1,27
-2,05
-52,8
77,05
67

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

2458,3
300
-5,76
-9,32
-240
-350,21
670

B2880F096D
B79283216A
ZT7F3COF277
ZFA434FD285
ZT7F3COF277
Z7F3COF277
B76DF5F4AF

15582815991
15493791562
12765877263
13149724961
13991728528
13991729458
15602272173

2025
2025
2024
2024
2025
2025
2025

5114
4907
3894
4824

760

759
5184

19/09/2025
08/09/2025
14/08/2024
13/10/2024
07/02/2025
07/02/2025
23/09/2025

STEP SRL

TECHNICAL DESIGN S.R.L.
TIM S.p.A.

TIM S.p.A.

TIM S.p.A.

TIM S.p.A.

Unika Serramenti Snc

02104860909
00595270042
00488410010
00488410010
00488410010
00488410010
04088560042

00595270042
00488410010
00488410010
00488410010
00488410010
04088560042

26/09/2025
26/09/2025

26/09/2025

19/10/2025
08/10/2025
13/09/2024
12/11/2024
09/03/2025
09/03/2025
23/10/2025



