## Comune di Genola

Ammontare Complessivo dei Debiti e del Numero delle Imprese Creditrici - Elenco Fatture da Pagare al 30/09/2025

Ammontare Complessivo dei Debiti	105.557,82	
Numero Imprese Creditrici	18	

	Registra	zione	one Documento									Protocollo Creditore						Liquidazione	Scadenza
Anno	Progr.	Data	Numero	Data	Descrizione	Importo Fattura	IVA	Scissione Pagamenti	Importo Dovuto	CIG	Identificativo SDI	Anno	Numero	Data	Ragione Sociale	Partita IVA	Codice Fiscale	Data	Data Scadenza
2025			0500202500000968	24/07/2025	Acqua area verde via	35,42	3,22	SI	32,2	B5CEA9E809	15206980677	2025	4101		ALPI ACQUE S.P.A.	02660800042	02660800042		24/08/2025
2025			0500202500000965	24/07/2025	Nota di credito acqua	-97,35	-8,85	SI	-88,5	B5CEA9E809	15206981287	2025	4103		ALPI ACQUE S.P.A.	02660800042	02660800042		24/08/2025
2025			0500202500000966	24/07/2025	Nota di credito acqua	-148,39	-13,49	SI	-134,9	B5CEA9E809	15206981056	2025	4080		ALPI ACQUE S.P.A.	02660800042	02660800042		24/08/2025
2025			0500202500000967	24/07/2025	Nota di credito acqua	-9,56	-0,87	SI	-8,69	B5CEA9E809	15206980853	2025	4079			02660800042	02660800042		24/08/2025
2025			0500202500001087	24/07/2025	Nota di credito acqua	-20,05	-1,82	SI	-18,23	B5CEA9E809	15207423693	2025	4105 4102			02660800042	02660800042		24/08/2025
2025			0500202500001092	24/07/2025	Nota di credito acqua	-11,56 20830.04	-1,05 1893.64	SI SI	-10,51 18936.4	B5CEA9E809 B4F6799EE2	15207421183	2025 2025	4102 4851	25/07/2025		02660800042	02660800042	25/09/2025	24/08/2025
2025 2025			000053/PA FEL/1122	02/09/2025	Lavori di ristrutturazio Canone servizio di ne		1414.02	SI	14140,15	B4F0/99EE2	15473107808 15451652722	2025	4813	04/09/2025	Bertello Giusto CONSORZIO S.E.A.	01939120042 02787760046	BRTGST55P14C599O 94010350042	13/10/2025	04/10/2025 02/10/2025
2025		18/09/2025		05/09/2025	Ampliamenti del servi	7965,34	724,12	SI	7241,22		15451652722	2025	4928	02/09/2025	CONSORZIO S.E.A.	02787760046	94010350042	13/10/2025	02/10/2025
2025		18/09/2025		09/09/2025	TRATTAMENTO E SI		464,25	SI	4642,5		15503868123	2025	4926	09/09/2025	CONSORZIO S.E.A.	02787760046	94010350042	13/10/2025	09/10/2025
2025		25/09/2025		23/09/2025	SMALTIMENTO RIFI	6241.84	567.44	SI	5674.4		15601770828	2025	5172	23/09/2025	CONSORZIO S.E.A.	02787760046	94010350042	13/10/2025	23/10/2025
2025		25/09/2025		23/09/2025	SMALTIMENTO RIFI	1509.38	137,22	SI	1372.16		15600877260	2025	5164	23/09/2025	CONSORZIO S.E.A.	02787760046	94010350042	13/10/2025	23/10/2025
2025		25/09/2025		23/09/2025	SMALTIMENTO TER	1223,64	111,24	SI	1112,4		15601117233	2025	5165	23/09/2025	CONSORZIO S.E.A.	02787760046	94010350042	13/10/2025	23/10/2025
2025		25/09/2025		23/09/2025	SMALTIMENTO RIFI	5853,82	532.17	SI	5321.65		15602169205	2025	5180	23/09/2025	CONSORZIO S.E.A.	02787760046	94010350042	13/10/2025	23/10/2025
2025		25/09/2025		18/09/2025	Servizio di elaborazio		265,38	SI	1206,25	Z413D37020	15600241764	2025	5160			02/3/190044	02037190044	13/10/2023	23/10/2025
2025		25/09/2025		31/08/2025	Servizio di gestione d		200,30	NO	1214.1	9868576E87	15522217589	2025	4975	12/09/2025	GIOVANILE GENOLA '05 A.S.D.	03130220043	95018370049	26/09/2025	12/10/2025
2025		25/09/2025		15/09/2025	Lavori di sostituzione	841,8	151,8	SI	690	B810CEF24E	15553574962	2025	5014		I.T.E.C. S.N.C.	02869510046	02869510046	26/09/2025	15/10/2025
2025		25/09/2025		15/09/2025	Lavori di sostituzione	646.6	116.6	SI	530	B810CEF24E	15553574977	2025	5015		I.T.E.C. S.N.C.	02869510046	02869510046	26/09/2025	15/10/2025
2025		23/09/2025		17/09/2025	Centro Estate Bimbi 2	8617.4	1553.96	SI	7063.44	B754627200	15567025681	2025	5053		Il Girasole di Abrate Alessandra e C	04069370049	04069370049	20/00/2020	17/10/2025
2025		25/09/2025		31/08/2025	Servizio di recupero e		54,1	SI	245.9	B57036E5C4	10001020001	2025	4927	09/09/2025		02909860047	LBSFRZ75E03D205K	26/09/2025	09/10/2025
2025		25/09/2025		31/08/2025	Servizio di recupero e		7,5	SI	34.1	B57036E5C4		2025	4927	09/09/2025		02909860047	LBSFRZ75E03D205K	26/09/2025	09/10/2025
2025		25/09/2025		10/09/2025	Lavori di manutenzior	583.56	105.23	SI	478.33	B7F79C2C3B		2025	4974	12/09/2025	LISSANDRO OMAR Impresa Indivi	04161450046	LSSMRO76T26I470R	25/09/2025	12/10/2025
2025			10	10/09/2025	Lavori di manutenzior	85,73	15.46	SI	70.27	B7F79C2C3B		2025	4974	12/09/2025		04161450046	LSSMRO76T26I470R	25/09/2025	12/10/2025
2025		25/08/2025	843/E16	29/07/2025	Servizio di supporto a		198	SI	900	B6F9263EFD	15242720956	2025	4184	30/07/2025	Macpal Srl	03151840042	03151840042		29/08/2025
2025	522	25/09/2025	41/001	05/09/2025	Lavori di riparazione d	36,6	6,6	SI	30	B7EDBE1314		2025	4879	06/09/2025	MARCHISIO ANTONIO	02883680049	MRCNTN61S20D742K	26/09/2025	06/10/2025
2025		25/09/2025	41/001	05/09/2025	Lavori di sostituzione	134.2	24.2	SI	110	B7EDBE1314		2025	4879	06/09/2025	MARCHISIO ANTONIO	02883680049	MRCNTN61S20D742K	26/09/2025	06/10/2025
2025		25/09/2025	41/001	05/09/2025	Lavori di installazione	512,4	92,4	SI	420	B7EDBE1314		2025	4879	06/09/2025	MARCHISIO ANTONIO	02883680049	MRCNTN61S20D742K	26/09/2025	06/10/2025
2025		25/09/2025		05/09/2025	Lavori di sostituzione	829,6	149,6	SI	680	B7EDBE1314		2025	4879	06/09/2025	MARCHISIO ANTONIO	02883680049	MRCNTN61S20D742K	26/09/2025	06/10/2025
2025	522	25/09/2025	41/001	05/09/2025	Lavori di riparazione d	244	44	SI	200	B7EDBE1314		2025	4879	06/09/2025	MARCHISIO ANTONIO	02883680049	MRCNTN61S20D742K	26/09/2025	06/10/2025
2025	522	25/09/2025	41/001	05/09/2025	Lavori di manutenzior	115,9	20,9	SI	95	B7EDBE1314		2025	4879	06/09/2025	MARCHISIO ANTONIO	02883680049	MRCNTN61S20D742K	26/09/2025	06/10/2025
2025	523	25/09/2025	43/001	22/09/2025	Lavori di ristrutturazio	1210	110	SI	1100	B7AF84DF56	15592557453	2025	5130	22/09/2025	MARCHISIO ANTONIO	02883680049	MRCNTN61S20D742K	26/09/2025	22/10/2025
2025	534	25/09/2025	3805/00	15/09/2025	Servizio di pulizia stra	4392	792	SI	3600	B7F776AD18	15613655886	2025	5205	25/09/2025	PULISERVICE DI GIORDANA ALE	02976520045	02976520045		25/10/2025
2025	524	25/09/2025	3P	09/09/2025	Servizio di gestione e	14265,86	2572,53	SI	11693,33	B60AD8B9B2	15551793225	2025	5007	15/09/2025	QUADRIFOGLIO S.R.L.	03648480048	03648480048	26/09/2025	15/10/2025
2025	174	24/03/2025	7000292	17/03/2025	Fornitura di gas natur	-453,96	-81,86	SI	-372,1	B28BA809F5	14294814306	2025	1567	20/03/2025	SENTRA ENERGIA SPA	12657501008	12657501008		19/04/2025
2025	246	07/05/2025	7000531	15/04/2025	Fornitura di gas natur	75,91	13,69	SI	62,22	B28BA809F5	14482347697	2025	2137	16/04/2025	SENTRA ENERGIA SPA	12657501008	12657501008		16/05/2025
2025	285	28/05/2025	7000636	15/05/2025	Fornitura di gas natur	55,31	9,97	SI	45,34	B28BA809F5	14743165792	2025	2806	23/05/2025	SENTRA ENERGIA SPA	12657501008	12657501008		21/06/2025
2025	358	24/06/2025	7000866	16/06/2025	Fornitura di gas natur	53,16	9,59	SI	43,57	B28BA809F5	14927175618	2025	3431	16/06/2025	SENTRA ENERGIA SPA	12657501008	12657501008		16/07/2025
2025	457	14/08/2025	7001020	18/07/2025	Fornitura di gas natur	57,17	10,01	SI	47,16	B28BA809F5	15348667170	2025	4399	13/08/2025	SENTRA ENERGIA SPA	12657501008	12657501008		11/09/2025
2025	486	26/08/2025	7001306	25/08/2025	Fornitura di gas natur	50,66	6,85	SI	43,81	B28BA809F5	15403005943	2025	4596	26/08/2025	SENTRA ENERGIA SPA	12657501008	12657501008		24/09/2025
2025	550	29/09/2025	7001334	15/09/2025	Fornitura di gas natur	54,6	6,84	SI	47,76	B28BA809F5	15555466659	2025	5016	15/09/2025	SENTRA ENERGIA SPA	12657501008	12657501008		15/10/2025
2025	532	25/09/2025	3733	17/09/2025	Servizio di supporto p	645,61	116,06	SI	529,55	B1B7D5FDC1	15570478292	2025	5072	17/09/2025	STEP SRL	02104860909			17/10/2025
2025	533	25/09/2025	3682	16/09/2025	Aggio, rimborso oneri	730,95	70,99	SI	659,96	73086676CD		2025	5052	16/09/2025	STEP SRL	02104860909			16/10/2025
2025	533	25/09/2025	3682	16/09/2025	Aggio e recupero spes	315,5	48,08	SI	267,42	73086676CD		2025	5052	16/09/2025	STEP SRL	02104860909			16/10/2025

2025	537	26/09/2025 3811	19/09/2025	Aggio e rimborso spe:	2933,9	475,6	SI	2458,3	B2880F096D	15582815991	2025	5114	19/09/2025 STEP SRL	02104860909		26/09/2025	19/10/2025
2025	525	25/09/2025 1465/2025	08/09/2025	Aggiornamento del Pi	366	66	SI	300	B79283216A	15493791562	2025	4907	08/09/2025 TECHNICAL DESIGN S.R.L.	00595270042	00595270042	26/09/2025	08/10/2025
2024	475	27/08/2024 8A00502599	10/08/2024	Connettività internet >	-7,03	-1,27	SI	-5,76	Z7F3C0F277	12765877263	2024	3894	14/08/2024 TIM S.p.A.	00488410010	00488410010		13/09/2024
2024	689	14/11/2024 7X04727661	10/10/2024	Restituzione traffico p	-11,37	-2,05	SI	-9,32	ZF434FD285	13149724961	2024	4824	13/10/2024 TIM S.p.A.	00488410010	00488410010		12/11/2024
2025	376	24/06/2025 6920250219000048	06/02/2025	DIMINUZIONE TOTA	-292,8	-52,8	SI	-240	Z7F3C0F277	13991728528	2025	760	07/02/2025 TIM S.p.A.	00488410010	00488410010		09/03/2025
2025	377	24/06/2025 6920250219000049	06/02/2025	DIMINUZIONE TOTA	-427,26	-77,05	SI	-350,21	Z7F3C0F277	13991729458	2025	759	07/02/2025 TIM S.p.A.	00488410010	00488410010		09/03/2025
2025	526	25/09/2025 4/PA	12/09/2025	Fornitura e posa di za	737	67	SI	670	B76DF5F4AF	15602272173	2025	5184	23/09/2025 Unika Serramenti Snc	04088560042	04088560042	26/09/2025	23/10/2025

TOTALE FATTURE: 105557,82